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البرز- عزیزی: شهردار کرج در دیدار با مدیرکل دادگستری استان البرز، 
ضمن ارائه گزارشی از روند اقدامات و تکمیل پروژه های عمرانی و طرح های 
خدماتی جهت توســعه شهری و محرومیت زدایی و خدمت رسانی به مردم، 
از حمایت ها و همراهی مجموعه قضایی استان در رفع موانع کاری و ایجاد 
فضای سلامت کاری و اهتمام در مقابله با مفاسد و تخلفات در تمامی حوزه ها 
قدردانی کرد.  مهرداد کیانی در حاشیه این دیدار که با حضور جمعی از مدیران 

ارشد این نهاد صبح روز شنبه یکم اردیبهشت ماه انجام شد در جمع خبرنگاران 
گفت: امروز توفیق داشــتیم تا در خدمت جناب آقای دکتر فاضلی هریکندی 
رئیس کل محترم دادگستری استان البرز و جمعی از مدیران قضایی استان از 
همکاری و حمایت های عزیزان در جهت توسعه و آبادانی شهری و نوکری 
مردم قدردانی نموده و شــنوای نقطه نظرات و رهنمودهای ایشان در جهت 
بهبود نظارت بر روند انجام امور در مجموعه مدیریت شهری باشیم. وی ادامه 

داد: بسیاری از پروژه های دوره ششم مدیریت شهری کرج همچون پارکرود، 
بزرگراه شمالی و قطار شهری با همراهی و حمایت مجموعه قضایی استان در 
مسیر تکمیل و بهره برداری قرار گرفته و عزیزان هر جا که موضوعات مرتبط 
به امور شهری و رفع موانع و تسریع در کارها بوده، از هیچ همراهی کوتاهی 
ننموده اند و همچنین جهت نظارت بر امور و تضمین رعایت قانون و مقابله با 

هرگونه تخلفات نیز با اقتدار رفتار نموده اند که جای قدردانی دارد.

همراهی و حمایت مجموعه قضایی استان مسیر خدمت به مردم را هموار کرده است 
شهردار کرج: 

شهرستان

امتیاز_روحــی:  مدیرعامــل شــرکت فولاد 
هرمــزگان گفت: فــولاد هرمــزگان در فروردین 
ماه موفق شــد هم در واحد احیا مســتقیم و هم 
در واحد فولادســازی رکوردهای جدید ماهیانه به 
ثبت برساند و عزم خود را برای دستیابی به اهداف 
و اســتراتژی های کلان به ویژه جهش تولید جزم 

کند.
عطاالله معروفخانی  با اشــاره به ثبت رکوردهای 
جدید در شــرکت فولاد هرمزگان، بیان کرد: بهار 
تولید و رکوردشــکنی برای فــولاد هرمزگان در 
فروردین ماه شــکوفا شــد و توانســتیم علاوه بر 
ثبــت رکوردهای ماهیانــه در تولید تختال و آهن 
اســفنجی، چندین رکورد متنوع تولیدی روزانه را 
نیز در واحدهای تولیدی به ثبت برســانیم. به واقع 
رکوردشــکنی و عبور از حد نصاب های قبلی برای 
کارکنان فولاد هرمزگان به یک عادت تبدیل شده 
و هر گاه محدودیت های انرژی برداشــته شــوند، 

رکوردشکنی برای ما دور از دسترس نخواهد بود.
وی با اشــاره به رکوردهای واحد فولادســازی، 
افزود: واحد فولادســازی در فروردین ماه با تولید 
۱۶۱ هــزار و ۱۰۹ تــن تختال فــولادی، برای 
نخســتین بار از تولید ۱۶۰ هزار تــن گذر کرد و 
این میــزان تولید برای خط تولیــدی که ظرفیت 
اســمی آن ۱۲۵ هزار تن در ماه اســت، یک عدد 

شگفت انگیز محسوب می شــود. رکورد قبلی این 
واحد ۱۵۸ هزار و ۱۷۰ تن رقم خورده بود و شاهد 
رشد حدود ســه هزار تنی رکورد بودیم. در همین 
حال در فروردین ماه رکوردهای تعداد ذوب تخلیه 
شده به میزان ۱۳۸۹ و تعداد ذوب ریخته گری شده 
به میزان ۱۳۷۷ به ثبت رسید که بالاتر از ظرفیت 

اسمی بوده است.
مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان در خصوص 
دلایل ثبت این رکوردها خاطرنشان کرد: در فولاد 
هرمزگان اســتفاده از دانش، تجربیات گذشــته و 
دانش روز صنعت فولاد همــواره مورد تاکید بوده 
و در دســتور کار اســت. اســتراتژی هایی هم که 
برای شــرکت در این زمینه تعریف کرده ایم، موید 
همین موضوع اســت. برگزاری سه دوره کنفرانس 
فولادســازی و ریخته گــری مداوم و اســتفاده از 
تجربیــات ارزنده ایــن کنفرانس، بهبود مســتمر 
فرایندهــای تولیدی، افزایش کیفیــت مواد اولیه 
و افزایش ســرعت ریخته گری در راســتای تولید 
حداکثری و بهینه به همراه کاهش مصرف انرژی 

از جمله دلایل رکوردشکنی به شمار می رود.
معروفخانــی ادامه داد: همان طور که گفته شــد، 
ظرفیت اســمی ۱۲۵ هزار تن است و زمانی که از 
این میزان بالاتر تولید کنیم، این امر نشان می دهد 
کارکنان فــولاد هرمزگان از هر نظر به تکنولوژی 

تولید فولاد مسلط شده اند و تولید بالاتر از ظرفیت 
علاوه بر بهینه سازی مصرف انرژی، کسب درآمد 
و سودآوری بیشتر را برای شرکت به همراه خواهد 

داشت.
مدیرعامل شــرکت فولاد هرمــزگان در ادامه به 
رکوردشــکنی های واحد احیا مســتقیم اشاره کرد 
و گفت: واحد احیا مســتقیم از ابتدای سال جاری 
تولیــد را طوفانی آغاز کرد و چهــار رکورد روزانه 
را در روزهــای ۱۳، ۱۸، ۱۹ و ۲۲ فروردیــن ماه 
به ثبت رســاند. این رکوردها پس از آن به دست 
آمد که واحد احیا مســتقیم توانست سنگین ترین 

و طولانی ترین شــات دان و تعمیرات ســالیانه را 
در زمســتان امســال با موفقیت پشت سر بگذارد. 
به عبارتــی از محدودیت تامین گاز در زمســتان 
بهترین فرصت را برای تعمیرات ســالیانه ساختیم 
و با تعویض نســوز مدول A واحد احیا مســتقیم 
و انجام تعمیرات اساســی در مدول B، فرصت را 
برای جهش تولید در این دو واحد فراهم ساختیم.

وی اضافــه کــرد: با انجــام تعمیــرات منظم و 
موفقیت آمیز، هر دو واحد برای افزایش تولید آماده 
شدند و توقفات اضطراری آن ها ناشی از مشکلات 
قطعات و تعمیرات کاهش یافت و به حداقل رسید. 

با کاهش شــدید توقفات و افزایــش زمان تولید، 
در ادامه شــاهد آن بودیم که این واحد پی در پی 
رکوردشکنی کرد و سرانجام به میزان ۱۷۰ هزار و 
۳۰۰ تن در فروردیــن ماه، یک رکورد خارق العاده 
را به ثبت رســاند. این میــزان تولید در حالی رقم 
خورد که میزان ظرفیت اســمی واحد احیا مستقیم 
کمی بیش از ۱۳۷ هزار تن در ماه است. این یعنی 
واحد احیا توانست ۲۵ درصد از ظرفیت اسمی خود 
محصــول تولید کند که دســتیابی به این ظرفیت 
اســمی میان واحدهای احیا مســتقیم در صنعت 

فولاد کشور تقریبا بی نظیر است.
معروفخانــی در ادامه به رویکرد این شــرکت در 
سال جاری اشاره کرد و افزود: فولاد هرمزگان در 
سال جاری رویکرد تولید بهینه ، اقتصادی و دارای 
ارزش افزوده را همراه با نیم نگاهی به رکوردشکنی 
و افزایش تولید دنبال می کند که خوشــبختانه در 
فروردین ماه محقق شــد. همچنین به دنبال تداوم 
اجرای پروژه ها به ویژه تســریع آن ها هســتیم تا 
جهش تولید واقعــی را در فولاد هرمزگان محقق 

کنیم.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در پایان از همه 
کارکنان واحدهای تولید به ویژه معاونت بهره برداری 
و سایر واحدهای ستادی که در دستیابی به این رکورد 

سهیم بودند تقدیر و تشکر کرد

منطقه  ســازمان  مدیرعامل  پدیدار:   - امتیاز 
ویــژه پارس تاســیس ســپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی را یکی از اقدامات مهم و استراتژیک امام 

خمینی)ره( دانست.
سخاوت اســدی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه 
پارس به مناسبت ســالروز تاسیس سپاه پاسداران 
با جمعی از نیروهای سپاه شهرستان کنگان دیدار 

کرد.
سخاوت اسدی با اشــاره به تشکیل سپاه دو ماه 
و اندی پــس از پیروزی انقلاب، اظهار داشــت: 
در دنیایــی که برایش قانون جنــگل حاکم بود و 
اســتعمارگران و ظالمین بخش قابــل توجهی از 
جهان را به اســتعمار کشــیده و منابع، اســتقلال 
و عــزت مردم را به غارت مــی بردند این انقلاب 
پیروز شــد و بزرگ ترین دســتاورد آن یعنی نظام 
با رفراندوم  مقدس جمهوری اســلامی بلافاصله 

شکل گرفت.
وی با بیان این که نظام استکباری می دانست 
این انقــلاب قطعا اهــداف بلنــدی دارد، ابراز 
داشــت: از همان ابتدا بنــای مخالفت با انقلاب 
توســط دشمنان گذاشته شــد و البته برای حفظ 
این نظام و دســتاوردهای این انقلاب تشــکل 
های زیادی شکل گرفت که ارزشمندترین و گل 
سرســبد این تشکل ها تشــکیل سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی بود.
اسدی با بیان این که دست تمامی خدمتگزاران 
و نیروهای مســلح که به نظام خالصانه خدمت 
می کنند را می بوســم، خدمتِ سپاه را متفاوت 

دانست.
وی اخلاص، ایمان، اســتقامت، از خودگذشتگی، 
عمل به تکلیف و تفکــر واقعی جهادی و انقلابی 

ســپاه را از عواملی دانســت که توانست این نهاد 
ارزشمند را  به عنوان خدمت گزارترین نهاد حافظ 

انقلاب مطرح کند.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان این 
که اگر امروز در جبهه انقلاب موفقیتی وجود دارد 
به واســطه همین تفکرات سپاه است، افزود: سپاه 
نه فقط برای جمهوری اســلامی بلکه برای جبهه 

انقلاب تشکیل شده بود.
وی با اشــاره به تحمیلِ تنش ها و درگیری های 
متعدد توسط دشمنان کشورمان از ابتدای پیروزی 
انقلاب تاکنون ابراز داشــت: از زمان شکل گیری 
انقلاب، درگیری های داخلــی و بلافاصله جنگ 

هشت ساله بر ما تحمیل شد.
اســدی ادامه داد: در همان دوران نیز پاســداران 
عزیز ما از جمله شهید متوسلیان در لبنان به عنوان 
مستشار نظامی حضور داشتند و این یعنی از همان 
ابتدا ســپاه تکلیفش را در ارتباط با جبهه مقاومت 

آغاز کرده بود.
مدیرعامل ســازمان منطقه ویژه پارس ســپس 
به جنگ اعراب و رژیم صهیونیســتی و شکســت 
کشــورهای عربی اشــاره کرد و با مقایسه آماری 
گفــت: در جنــگ شــش روزه اعــراب و رژیم 
صهیونیســتی، ارتش چهار کشــور عربی توسط 
ایــن رژیم از بیــن رفت و ســپس رژیم غاصب 
صهیونیســتی در چهار روز نوار غزه و شبه جزیره 
سینا را از مصر، کرانه باختری رود اردن و اورشلیم 
شــرقی را از  اردن و بلندی های جولان را نیز از 

سوریه جدا کرد.
اســدی خمیرمایه اصلی ســپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی را ایمان به خدا و مجاهدت خســتگی 
ناپذیــر و اطاعت از فرماندهی کل قوا دانســت و 

دلیل موفقیــت امروز جبهه مقاومت را ناشــی از 
همین تفکر عنوان کرد.

وی با اشاره به تحریم ها و مشکلات اقتصادی که 
دشمنان برای کشورمان ایجاد کردند، ابراز داشت: 
علی رغم همه تحریم ها و مشکلات اقتصادی اما 
نیروهای مســلح ما و جبهه مقاومت کاری کردند 
که شش ماه اســت رژیم صهیونیستی در باریکه 
غزه که ارتش منسجمی هم ندارد گرفتار شده اند.

مدیرعامل ســازمان منطقه ویژه پارس با اشــاره 
به انجامِ عملیات وعده صادق توســط دلاورمردان 
غیرتمندِ نیروهای نظامی کشــورمان گفت: پس از 
حماقت رژیم صهیونیســتی در حمله تروریستی به 
ایران در  ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی 
دمشق و شــهادت چندتن از فرماندهان و عزیزانِ 
ما، در عملیات وعده صادق همه دیدند که به فضل 
الهی و با فرمــان فرماندهی معظم کل قوا چگونه 
پاســخ مناسب توسط کشورمان به این جنایتکاران 
داده شــد و هیمنــه این ببر کاغذی که اســتکبار 

جهانی از رژیم صهیونیســتی در منطقه ســاخته 
بودند، درهم شکست.

اســدی با بیان این که صهیونیســت ها به تفکر 
نیل تا فرات اعتقاد دارنــد، افزود: پس از پیروزی 
انقلاب اســلامی بزرگ ترین اتفاق این بود که آن 
ها مجبور شــدند تلاش کنند فقط در حد سرزمین 
های اشــغالی، خود را حفظ کننــد که البته در این 
مورد هــم امروز در حفاظت و حراســت از امنیت 

خودشان ناتوان مانده اند.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان این 
که هیمنه رژیم صهیونیســتی با پشــتوانه شیطان 
بزرگ، آمریکای جنایتکار فرو ریخته است، گفت: 
امــروز معادله منطقه به نفع جبهــه انقلاب تغییر 
کرده و آن رژیم صهیونیســتیِ قلــدر هیمنه اش 

شکسته شد.
 مدیرعامل ســازمان منطقه ویــژه پارس با بیان 
این که بجز شــاه دست نشــانده اردن، هیچ یک 
از کشــورهای عربی منطقه و ترکیه به درخواست 

امریکا و رژیم صهیونیستی برای باز کردن آسمان 
خود جهــت حمله به ایــران اجازه ندادنــد، ابراز 
داشــت: این ها همه از برکات جمهوری اسلامی 
و از برکت وجود نهادهایی مانند ســپاه پاســداران 
انقلاب اسلامی و به واسطه قدرتی است که ایجاد 

کرده اند.
اســدی با بیان این که امروز ما به واسطه تدابیر 
ارزشــمند و بی نظیر رهبر معظــم انقلاب به این 
نقطه رســیدیم، گفت: امروزه دوست و دشمن به 
استراتژیست بودنِ مقام معظم رهبری اعتقاد دارند.

وی بــا بیان این که دشــمن همه تلاش خود را 
انجام داده تا این نظــام را ناکارآمد جلوه دهد و از 
پای دربیاورد، اظهار داشت: اگر بخواهیم در جبهه 
فرهنگــی موفق عمل کنیم بایــد تفکر انقلابی و 

جهادی داشته باشیم.
اســدی با بیان این که جهــادی و انقلابی عمل 
کردن به داد و فریاد زدن نیست، افزود: امروز باید 
در جبهه اقتصادی تمرکز و تلاش کرده و راه حل 

ها را بدانیم.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس اضافه کرد: 
نظام جمهوری اسلامی خدمات ارزشمند و وسیعی 
برای مردم انجام داده است و غفلت از این موضوع 
ناشکریِ بزرگ است اما باید این را بدانیم که شان 

و منزلت مردم ما بسیار بالاتر است.
اســدی با بیان این که برای رفع مشکلات باید 
تلاش ها روز افزون شــود، گفــت: به فضل الهی 

مشکلات برطرف خواهد شد.
 وی در پایان ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی را 
تکیه گاه و وارثِ عزت و اعتقادِ ملت، جبهه انقلاب 
و مقاومــت در منطقه و همچنین ذلتِ دشــمنان 

دانست.

بهار زیبای فولاد هرمزگان با رکوردشکنی آغاز شد

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس: تاسیس سپاه اقدام استراتژیک امام)ره( بود

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان:

اخبار کوتاه 

نایب رئیس شــورای اسلامی شــهر اصفهان با اشاره به پروژه 
کاشــت ۱۱۰ هزار درخت در خیابان ها و باغچه های طولی شهر 
گفت: از شهردار می خواهیم تا آخر اردیبهشت و اوایل خرداد که 
همچنان فصل کاشــت درخت اســت به عدد ۱۱۰ هزار کاشت 

درخت برسیم.
سید امیر ســامع در نطق میان دستور یکصد و بیست و نهمین 
جلسه علنی شورا با گرامیداشــت سالروز تشکیل سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی اظهار کرد: سپاه با حضور مخلص ترین جوانان 
انقلابی کشــور که هم تحصیل کــرده بودند و هم اهل عمل و 
اندیشه تشکیل شــد. آنها در این نهضت عظیم که امروز به ثمر 
نشسته حضور پیدا کردند و در تشکیل و باروری این نهال نقش 

موثری داشتند.
وی افزود: سپاه در دفاع مقدس، سازندگی، فناوری های پیشرفته 
دفاعی، تشــکیل دانشــکده ها و... با توجه به راهبردهای امام و 
رهبری، فعالیت های موثــری انجام داد و در بخش های مختلف 
نقش مهمی در حفظ کشور و ارزش های نظام و سازندگی ایران 
ایفا کرد و امیدواریم برکات این نهاد عظیم همواره مشمول کشور 

و مردم شود.
رئیس کمیسیون ســلامت، محیط زیســت و خدمات شهری 
شورای اسلامی شــهر اصفهان با گرامیداشت روز زمین پاک و 
روز کره زمین گفت: مشــارکت مردم در نجــات زمین در برابر 
پلاســتیک شعار امسال است. در این راســتا باید به بخش های 
مختلف نگاه ویژه داشــته باشیم از جمله صرفه جویی در مصرف 
برق، کاهش تولید پسماند و تفکیک آن. روزانه در شهر ما حدود 
۹۵۰ تن پســماند تولید می شــود و ضروری اســت که مردم در 

کاهش تولید پسماند نقش خود را ایفا کنند.
وی تصریح کرد: بسته بندی نامناسب کالا یکی از مواردی است 

که ســبب تولید پسماند می شود. بسته بندی کالا امروز زمینه ای 
برای تبلیغ کالا شــده است و مســئولان صمت و اتحادیه های 

مختلف و اتاق اصناف لازم است به این موضوع ورود کنند.
ســامع خاطرنشان کرد: بســته بندی کالا برای عرضه صحیح 
کالاست و اگر بخواهیم برای تبلیغ کالا از این نوع بسته بندی ها 
اســتفاده کنیم راه را اشتباه رفته ایم. زیرا بسته بندی ها پیچیده و 

چند لایه شده و تفکیک و بازیافت را مشکل می کند.
وی تصریــح کرد: طبق جدولی که ســال ۱۳۹۹ قطعی شــد 

تولیدکنندگان کالاها باید سهم دو دهم تا نیم درصدی از ارزش 
کالا را به خزانه واریز کنند تا عددی که در بودجه پیش بینی شده 
برای توســعه زیرساخت های مدیریت پســماند در اختیار شهرها 
قرار گیرد که این نیز محقق نشده است و در شهر اصفهان هیچ 

عددی بابت این موضوع دریافت نکرده ایم.
رئیس کمیسیون ســلامت، محیط زیســت و خدمات شهری 
شورای اســلامی شــهر اصفهان گفت: از جمله اتفاقات مهمی 
کــه در اصفهــان رخ داده، راه اندازی دو واحــد ۱۰ تن با روش 

پیرولیز اســت که مواد پلاستیک را به ســوخت تبدیل می کند. 
پروژه تصفیه شــیرابه نیز توسط یک شرکت دانش بنیان شروع 
شــده است. همچنین پروژه بازیابی و بازیافت ۲ هزار تن پسماند 
ســاختمانی در روز شروع شــده و امیدواریم تا چند ماه آینده به 

بهره برداری برسد.
وی با اشــاره بــه کاهش مصرف انــرژی برق و اســتفاده از 
انرژی هــای تجدید پذیر گفت: امروز به صــورت نمادین برخی 
چراغ های جلسه شورا خاموش شد، هرچند این کارها قطره قطره 

است اما می تواند تبدیل به دریایی از انرژی شود.
ســامع اظهار کرد: هر یک از ما اگر یک چراغ، یک قطره آب و 
یک گرم پسماند را مدیریت کنیم روزگارمان بهتر از این می شود 
اما اگر ســیل مصرف و هجوم به منابع طبیعی را ادامه دهیم هر 

روز وضعیت محیط زیست و زندگی ما بدتر خواهد شد.
وی با اشــاره به لزوم توجه به فضای ســبز گفت: پروژه کاشت 
۱۱۰ هزار درخت در خیابان ها و باغچه های طولی شــهر که در 
ســال های اخیر درخت های این اماکن تخریب شده از اسفندماه 
شروع شده است. از شهردار می خواهیم تا آخر اردیبهشت و اوایل 
خرداد که همچنان فصل کاشــت درخت است به عدد ۱۱۰ هزار 

کاشت درخت برسیم.
رئیس کمیسیون ســلامت، محیط زیســت و خدمات شهری 
شورای اســلامی شهر اصفهان تصریح کرد: پالایشگاه همچنان 
در حال ادامه دادن به طرح های توسعه ای خود است و در اواسط 
زمستان باز هم شــاهد مازوت سوزی نیروگاه ها از جمله نیروگاه 
شــهید منتظری بودیم. بنابراین از جدول فشار به محیط زیست 
هیچ عددی کم نشــده و مطالبات مردمی و رسانه ای باید ایجاد 
شــود تا این میزان فشــارها کم شــود و در پاییز و زمستان این 

مشکلات زندگی ما را دچار اختلال نکند.

عملیات تامین آب آشامیدنی روستای 
آزاد ده شهرستان تاکستان انجام شد

امتیاز_کلهر: مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
قزوین گفت: با توجه به کمبود آبی آشــامیدنی در روســتای 
آزاد ده از توابع شهرســتان تاکستان، عملیات بغل کنی چاه 
شــماره دو این روستا توسط شــرکت آب و فاضلاب استان 
قزوین و با تلاش و مشــارکت ارزشــمند دهیــاری انجام 
شــد.  داراب بیرنوندی در این رابطــه اظهار کرد: با توجه به 
وضعیت خشکســالی و کمبود نزولات آسمانی، منبع تامین 
آب آشــامیدنی روستای مذکور دچار افت آبدهی شده بود که 
با حفر و تجهیز چاه مقدار ســه لیتــر در ثانیه به ظرفیت آب 
آشامیدنی روستا اضافه شــد. وی با اعلام اینکه برای پروژه 
مذکور ۶ میلیارد ریال هزینه شــده ادامه داد: هم اکنون این 
روســتای ۶۰۰ نفری از آب آشامیدنی سالم و پایدار بهره مند 
است. بیرنوندی در پایان یادآور شد: این شرکت تمام تلاش 
خود را برای تامین آب شــرب شــهرها و روستاها انجام می 
دهد ولی ضروری اســت با توجه به کمبود منابع آب، مردم 
نیز مصرف آب را مدیریت کنند تا همگان از آب در دسترس 

برخوردار باشند

بانک قرض الحسنه مهر ایران بیشترین 
وام را در سال ۱۴۰۲ پرداخت کرد

بانک قرض الحســنه مهر ایران در ســال ۱۴۰۲ بیش از ۳ 
میلیون و ۸۵۰هزار فقره وام قرض الحسنه پرداخت کرد.

بانک قرض الحســنه مهر ایران بیشترین تعداد وام پرداختی 
در ســال ۱۴۰۲ را به خود اختصاص داد. این بانک در سال 
گذشته بیش از ۳ میلیون و ۸۵۰هزار فقره وام پرداخت کرده 
اســت. وام های پرداختی بانک در سال ۱۴۰۱ نیز بیش از ۳ 
میلیون فقره بوده اســت. برای دومین ســال پیاپی است که 
بانک قرض الحسنه مهر ایران موفق می شود بیشترین تعداد 
وام های پرداختی در ســطح شــبکه بانکی کشور را به خود 

اختصاص دهد.

عمیق ترین چاه آب شرب غرب کشور 
با طراحی مجدد دوباره در مدار 

بهره برداری قرار گرفت
امتیاز_ســبزه مرادی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
اســتان ایلام گفت: عمیق ترین چاه آب شــرب غرب کشور با 
طراحی مجدد دوبــاره در مدار بهره بــرداری قرار گرفت. دکتر 
محمــد محمدی با اعــلام این خبر افزود: پــس از اینکه چاه 
مجتمع زرانگوش شهرســتان بدره به عنوان عمیق ترین چاه 
آب شــرب غرب کشــور به عمق ۳۰۰ متر، حدود یکماه پیش 
به علت فرســودگی و اتمام عمر مفید از مدار بهره برداری خارج 
شد، امروز جمعه با تلاش همکاران دفتر انرژی و سیستم های 
کنترل معاونت بهره برداری و توسعه آب و نیروهای بهره برداری 
شهرستان بدره پس از طراحی مجدد و جایگزینی کلیه منصوبات 
قدیمی با افزایش دبی ۳۰ لیتر بر ثانیه در مدار بهره برداری قرار 
گرفت.  وی ادامه داد: با بهره برداری مجدد از این چاه، مشکل 
تامین آب روســتاهای »چشمه شیرین«، »دول گلاب«، »گله 
دار«، »زید«،«تلخاب«، »زرانگوش« و روستای آهنگران بخش 
هندمینی مرتفع گردید. مدیرعامل آب و فاضلاب استان، اعتبار 
هزینه شــده برای اجرای این پــروژه را ۳ میلیارد تومان و ۵۰۰ 
میلیون تومان و از محل اعتبارات عمرانی برشمرد و خاطرنشان 
ســاخت: در این مدت آب این بخش از طریق تصفیه خانه آب 

دربند و آبرسانی سیار تامین می شد.

دستگیري عاملان چاقوکشي در کردکوي 
امتیاز_سیاه بالایی: سرهنگ »امیر باقري« گفت: در پي 
اعلام مرکز فوریتهاي پلیس۱۱۰ مبني بر یک مورد درگیري با 
سلاح سرد در یکي از محلات شهرستان کردکوي، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتري ۱۱شهرستان قرار 
گرفت. وي با بیان اینکه متهمان پیش از حضور ماموران از محل 
متواري شده بودند، افزود: با تحقیقات تخصصي و بررسي هاي 
بعمل آمده توسط پلیس، ۲ نفر از عاملان درگیري و چاقوکشي 
شناســایي و پس از هماهنگي با مرجع قضائي در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شدند. فرمانده انتظامي کردکوي تصریح کرد: 
متهمان در تحقیقات اولیه پلیس به بزه ارتکابي اعتراف و علت و 

انگیزه خود را اختلافات شخصي اعلام کردند.

افتتاح نخستین مرکز درمان و بازپروری 
حیات وحش غرب کشور در شهرکرد

امتیاز_مهدیان: نخستین مرکز درمان و بازپروری حیات وحش 
چهارمحال و بختیاری و غرب کشور با حضور معاون رییس جمهور 
و رییس ســازمان حفاظت محیط زیســت در این استان افتتاح شد.  
مدیرکل حفاظت محیط زیســت چهارمحال و بختیاری گفت: برای 
تجهیز، بازســازی این مرکز بیش از ۱۷ میلیارد ریال هزینه شــده 
است که هفت میلیارد ریال این اعتبارات برای بازسازی و راه اندازی 
مرکز و ۱۰ میلیاردریال برای تجهیز مرکز هزینه شــده است. سعید 
یوســف پور با اشاره به اینکه توسعه این مرکز و همچنین راه اندازی 
مرکز تشــخیص بیماری از برنامه های در دست اقدام است، گفت: 
توســعه بخش های دیگر این مرکز تا سال آینده راه اندازی می شود. 
به گفته وی، در این مرکز حیات وحش مصدوم و یا حیات وحشــی 
که دچار بیماری شــدند، تیمار، درمان و نگهداری می شــوند. وی 
اظهارداشــت: تنوع زیستی بســیار بالایی در مناطق تحت مدیریت 
وجود دارد که آســیب های زیادی به آن وارد می شــود و این مرکز 
برای بازپروری و درمان حیات وحش آســیب دیده فعال شده است. 
یوســف پور افزود:این کلینیک با توجه بــه تجهیزات در نظر گرفته 
شــده، یکــی از مجهزترین مراکــز درمان حیات وحش کشــور و 
همچنین نخســتین مرکز درمان غرب کشور محسوب می شود که 
با توجه به تنوع گونه ای حیات وحش اســتان بهره برداری از آن از 
نیازهای اصلی حوزه حیات وحش این اســتان محسوب می شد. ۱۵ 
درصد مســاحت چهارمحال و بختیاری جزء مناطق چهارگانه تحت 
مدیریت حفاظت محیط زیســت استان قرار دارد که ۹ منطقه تحت 
مدیریت محیط زیست استان شــامل ۶ منطقه حفاظت شده، یک 

اثر طبیعی ملی، یک پناهگاه حیات وحش و یک پارک ملی است.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

تکمیل کاشت ۱۱۰ هزار درخت در اصفهان تا پایان اردیبهشت ماه


